
 

 

UCHWAŁA NR XVI/142/19 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.l, art.41 ust.l i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r.; o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity - Dz. U z 2019 r. 

poz. 2010 z późn.zm.), - Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości z terenu gminy Ropczyce jako iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość i stawki określonej w § 2 lub § 3. 

§ 2. Określa się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców w obszarze zabudowy wielorodzinnej na terenie miasta 

Ropczyce: 

1) w wysokości 22,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość w przypadku selektywnego 

zbierania odpadów; 

2) w wysokości 48,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość w przypadku nieselektywnego 

zbierania odpadów. 

§ 3. Określa się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców w obszarze zabudowy jednorodzinnej, zagrodowej na terenie 

miasta Ropczyce i sołectw Gminy Ropczyce oraz w obszarze zabudowy wielorodzinnej poza miastem 

Ropczyce: 

1) w wysokości 19,50 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość w przypadku selektywnego 

zbierania odpadów gdy liczba osób jest mniejsza lub równa 5; 

2) w wysokości 18,50 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość w przypadku selektywnego 

zbierania odpadów gdy liczba osób jest większa niż 5; 

3) w wysokości 48,00 zł od każdej osoby zamieszkującej daną nieruchomość w przypadku nieselektywnego 

zbierania odpadów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej. 

§ 6. Traci moc uchwała Vl/41/18 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 grudnia 2019 r.

Poz. 6184



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego i ma zastosowanie do opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 1 stycznia 

2020 roku. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Bielatowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6184


		2019-12-09T13:19:35+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




